
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/316/22 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentami potwierdzającymi spełnienie 

kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych kandydatów spoza obwodów  

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834 oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina wraz z wymaganymi dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie tych kryteriów przez kandydatów spoza obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żórawina. 

Kryteria organu prowadzącego 

 Kryterium 
Liczba 

punktów 
Wymagane dokumenty 

1 

Kandydat (dziecko), którego oboje rodzice lub rodzic 

(prawny opiekun) samotnie je wychowujący:  

- rozliczają się z podatku dochodowego od osób 

fizycznych z tytułu pracy, emerytury, renty lub 

prowadzenia działalności gospodarczej do urzędu 

skarbowego właściwego dla mieszkańców Gminy 

Żórawina; 

- są mieszkańcami i podatnikami podatku rolnego  

w Gminie Żórawina. 

W przypadku, gdy wyżej wymienione warunki spełnia 

jeden rodzic (w pełnej rodzinie) przysługuje 15 pkt 

30 

zaświadczenie z właściwego Urzędu 

Skarbowego potwierdzające złożenie 

informacji podatkowej za poprzedni 

rok z tytułu zamieszkania na terenie 

Gminy Żórawina 

2 

Kandydat (dziecko), którego rodzeństwo uczęszcza  

do szkoły, do której składany jest wniosek. 10 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata (dziecka) do szkoły. 

3 

Kandydat (dziecko) odbywa roczne przygotowanie 

przedszkolne w szkole, do której składany jest 

wniosek 
15 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o uczęszczaniu kandydata 

(dziecka) do szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 553



§ 2. Traci moc uchwała nr XV/119/20 Rady Gminy Żórawina z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie określenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych kandydatów spoza obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Żórawina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Żelazo 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 553


		2022-02-02T10:19:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




